
MHMPXPFSD8UI

Kč: P21V00191898
Stejnopis C.: A

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

POS/21/02/007032/2021
Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
zastoupen: Ing. Ivo Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném zněni 
(dále jen „Klient")

a

RANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
se sídlem: Truhlářská 13-15, 110 00 Praha I 
zastoupen: Mgr. Tomášem Rvdvanem, jednatelem 
IČO: 27636836
DIČ: CZ27636836, registrované dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120572 
Bankovní spojení 
(dále jen ..Poskytovatel")

(Klient a Poskytovatel dále jen společně „Smluvní strany" nebo jednotlivě též „Smluvní strana")

níže uvedeného dne. měsíce a roku podle zákona č. 85/1996 Sb.. o advokacii, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ..Zákon") a vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č. 177/1996 Sb.. o odměnách 
advokátů a náhradách advokátů za poskytováni právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ..Vyhláška"), uzavřely tuto

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB 
(dále jen ..Smlouva")

Předmět Smlouvy
1.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Klientovi podle jeho potřeb a v souladu s jeho pokyny níže 

specifikované právní služby.
1.2 Právní služby podle této Smlouvy zahrnují zajištěni komplexní administrace zadávacího řízeni na 

zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem: „Stavba č. 42822 Lávka Holešovice- 
Karlin; TDS“ (dále jen „VZ"). rámci stavby č. 42822 Lávka Holešovice - Karlin.

1.3 Právní služby Poskytovatele budou poskytnuty v potřebném rozsahu, tj. vyjma úkonů vyhrazených 
ve smyslu § 43 odst. 2 ZZVZ Klientovi, když ve vztahu k těmto úkonům zahrnuje činnost 
Poskytovatele pouze konzultační a podpůrné právní služby. Právní služby zahrnuji zejména:
a) přípravu zadávací dokumentace na VZ;
b) příprava návrhu smlouvy o dílo;
c) komplexní administraci zadávacího řízení na zadání VZ:
d) zastupováni zadavatele v zadávacím řízeni na VZ:

1.



c) účast na jednání komisi pro otevíráni obálek, komisi pro posouzení kvalifikace, hodnotících 
komisi, konzultační a poradenská činnost pro Klienta a pro Klientem zřízené komise:

0 příprava vysvětlení zadávací dokumentace dle pokynů Klienta nebo na základě podaných 
žádostí účastníků zadávacího řízeni:

g) jednání se všemi dotčenými smluvními partnery za účelem přípravy příslušného návrhu 
smluvní dokumentace do její finální podoby;

h) příprava veškerých protokolů, výzev, zpráv, požadavků na účastníky a oznámení účastníkům 
podle ZZVZ;

i) příprava návrhů rozhodnutí o vyloučení účastníků, návrhů rozhodnutí o výběru dodavatele;
j) zastupováni zadavatele v případném námitkovém řízeni, včetně přípravy návrhu rozhodnuti o 

podaných námitkách;
k) zastupování zadavatele v případném správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže, včetně přípravy veškerých procesních podáni.
1.4 Smluvní strany předpokládají, že VZ bude zadávána v otevřeném dle ust. § 56 ZZVZ.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1 Právní služby bude Poskytovatel povinen poskytnout na základě písemného pokynu Klienta, který
bude obsahovat podrobnou specifikaci požadovaných služeb.

2.2 Místem plnění je sídlo Klienta, jeho pracoviště, sídlo Poskytovatele, případně jiná místa dle
dohody Smluvních stran.

2.3 Poskytovatel je na základě této Smlouvy dále povinen:
a) poskytnout součinnost, případně se účastnit projednávání veřejné zakázky orgány Klienta. 

rozhoduje-Ii o výběru dodavatele a o uzavření smlouvy orgán Klienta;
b) řídit sc při poskytování právních služeb interními pravidly Klienta, s nimiž byl prokazatelně 

seznámen.
3. Odpovědnost za újmu
3.1 Poskytovatel odpovídá Klientovi za újmu způsobenou mu v souvislosti s poskytováním právních 

služeb ve smyslu § 24 zákona o advokacii.
4. Odměna za poskytování právních služeb
4.1 Služby Poskytovatele budou hrazeny paušální částkou podle níže uvedené tabulky:

Cena (Kč vč. DPH)Cena (Kč bez DPH) Výše DPH

Cena za právní služby dle čl. 
1.3 (a) - (i) výše

290 400,- Kč50 400,- Kč240 000,- Kč

Cena za hodinu práce za
činnosti dle čl. 1.3 (j) a (k) 483,- Kč 2 783,- Kč2 300,- Kč

Předpokládaný max. rozsah 
činností dle čl. 1.3. (j) a (k) 
100 hodin

278 300,- Kč48 300,- Kč230 000,- Kč

98 700,- Kč 568 700,- Kč470 000,- KčCena celkem



Platební podmínky
5.1 Cena za poskytnuté právní služby dle Cl. 1.3 (a) - (i) bude uhrazena Poskytovateli takto:

5.1.1 50 % z ceny za poskytnuté právní služby dle ČI. 1.3 (a) - (i) - po zahájení zadávacího řízeni 
formou Oznámení o zahájení zadávacího řízeni,

5.1.2 40 % z ceny za poskytnuté právní služby dle čl. 1.3 (a) - (i) - po posledním jednání hodnotící 
komise dle ZZVZ,

5.1.3 10 "o z ceny za poskytnuté právní služby dle čl. 1.3 (a) - (i) - po splněni všech u veřej novacích 
povinností dle § 212 a § 217 ZVZ.

5.2 Faktura - daňový doklad - za poskytnuté právní služby dle čl. 1.3 (a) - (i) bude vystavena po 
splnění dílčích části předmětu této Smlouvy na základě Protokolu o předáni a převzetí předmětu 
této Smlouvy nebo jeho části, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude součástí vystavené faktury (dále jen „Protokol"). Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění bude den podpisu Protokolu.

5.3 Faktura daňový doklad - za poskytnuté právní služby dle čl. 1.3 (j) a (k) bude hrazena čtvrtletně, 
a to na základě skutečného rozsahu poskytnutých právních služeb v daném kalendářním čtvrtletí, 
doloženého výkazem hodin s uvedením hodinové sazby a celkové Částky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude součástí vystavené faktur)' (dále 
jen „Výkaz4*). Dnem uskutečněni zdanitelného plnění bude den podpisu Výkazu.

5.4 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. 
ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Klientem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:

- údaje Klienta, sídlo. IČO. DIČ
- údaje Poskytovatele, sídlo. IČO. DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy, je-li stanoveno
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni Poskytovatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plněni
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené shora na Smlouvě)
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktur)

5.5 Splatnost faktur) bude činit 30 dnu ode dne jejího doručeni Klientovi. Platbou Klienta se 
prokazatelné odepsání příslušné částky z účtu Klienta nejpozději v den splatnosti ve prospěch 
bankovního účtu Poskytovatele. Případná změna čísla účtu Poskytovatele bude provedena formou 
písemného dodatku.

5.6 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této Smlouvě, je Klient oprávněn 
fakturu vrátit k doplnění. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nová Ihúta 
splatnosti začne plynout od data doručeni opravené faktury Klientovi.

5.7 Faktura bude Klientovi předána ve 2 vyhotoveních. Faktura bude vystavena na adresu Klienta: 
Hlavní město Praha. Mariánské náměstí 2, 11000 Praha 1 a ve dvojím vyhotoveni zaslána, nebo 
osobně doručena, na adresu pro doručování: Hlavní město Praha. Mariánské náměstí 2. 110 00 
Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MHMP. Mariánské 
náměstí 2. Praha I nebo Jungmannova 35/29. Praha 1.

5.

rozumí

3



6. ZÁVĚREČNÁ l STANOVENÍ
6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv se zavazuje zajistit Klient. Smlouva je 
uzavřena na dobu určitou, a to do dne. kdy dojde k ukončeni zadávacích řízení na veřejné zakázky 
podle této Smlouvy.

6.2 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

6.3 V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 499 zc dne 8.3.2021 o svěřeni nevyhrazených 
pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření této smlouvy v plné kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru MHMP.

6.4 Smluvní strany výslovně souhlasí, aby Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené Klientem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních stranách, 
předmětu Smlouvy, číselném označeni Smlouvy, datech podpisu a plný text Smlouvy. Smluvní 
strany výslovně prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
vc smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.5 V případě, že v souvislosti s některým úkonem Klienta v rámci zadávacího řízeni na zadání 
veřejné zakázky bude podán návrh k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (resp. následně 
správní žaloba). Klient a Poskytovatel se mohou dohodnout na podmínkách poskytování dalších 
právních služeb spočívajících v poradenství Klientovi a v zastupování Klienta v příslušném řízeni.

6.6 Klient je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedeni důvodu s jednoměsíční 
výpovědní Ihútou. Výpovědní Ihúta začíná běžet prvním dnem následujícím po dni, v němž byla 
výpověď doručena Poskytovateli.

6.7 Tato Smlouva se vyhotovuje v pěli výtiscích, z nichž jeden obdrží Poskytovatel, čtyři výtisky 
obdrží Klient.

2 6 -04* 2021V Praze dneV Praze dne

ŘANDA HAVEL LEGAL 
advokátní kancelář s.r.o.

Hlavní město Praha

Funkce: pověřen řizeníťn odboru investičního 
MHMP

P
Jméno: Mgr. lomašKydvi 
Funkce: jednatel \

4


